IpeaBapureabHbie Pe3yabTAThl YYACTHUKOB U3 CBepaAIOBCKOM 001aCTH
«Mesko01acTHBIX cOpeBHOBaHMI M0 paauocBsa3u HA YKB 2015 roaa

Mecro Ilo3biBHO¥ | JIokaTop

1 RUICYT |MOO07BV

2 RM9CM | MOO7BF

3 UA9CCC |MO06GU

4 RC8CA | LO9%GVW

Oneparop

Munmanosuy
Huxomnait
MuxaiinoBua

Tomunos Cepreit
HuxonaeBnuu

PeBusiien
Huxomnai
IlerpoBuu

Cemenos IlaBen
HNBanoBuu

CrapkoB

5 RA9CCK |MO06WK |Huxkosaii

6 RVICW |MO06GT

7 R9CAH 'MOO6HU

8 R9CDD |MO06HU

9 UB8CDB | MOO06IS

AnekcaHapoBUY

Tpymxkos
AJekceit
Hukonaesnu

Kapexun
Anexceit
Cepreesuu

BbauuisikoB
Jenuc
Bnagumuposuu

Borarteipes

Pa3zpsan 3asaBia.QSO IToars.QSO B

KMC

KMC

KMC

KMC

B/P

1
PA3PSIJT

Bb/P

B/P

B/P

«YPAJIBCKOE BPEMS

[Aarta nposegeHus: 4 auBapa 2015 roga
MecTo npoBegeHUA: Ha MecTaX PAacNON0XKeHUA PAgUOCTaHLMINA

22

42

43

22

10

44

35

33

28

SO (SV)

22

38

40

20

10

36

31

29

25

HOMep

BUII
0 0
0 0
0 1
0 1
0 0
0 1
1 1
0 1
0 1

K0J1-B0 QSO ¢ omubokamu

Her B J0re€

| Konrp. IToeTOp KOppP.+OmNoKa

B ITO3BIBHOM

er
IIpumeyanue
OTY.

3asiB/1.0YKOB IToaTB.0uKOB

4298

4212

1819

1497

1135

1116

680

565

460

4298

3784

1793

1449

1135

806

582

542

420



Anekcanap

BsiuecnaBoBuu
Tpydanos
10 UB8CCH | MOOQ6IT |Anekcanap b/P 26 25 1 0 0 0 0 272 265
MuxaitnoBua
Cadponos Uean |2
11 RD8CC |MO070G Anppeesia PA3PSII 4 4 0 0 0 0 0 219 219
J106pOBOIBCKHIA 1
12 UA9CMR MOO7LC Bagum PA3PSII 4 4 0 0 0 0 0 147 147
AnexcaHapoBUY
MO (SV)
K0J1-B0 QSO ¢ ommdxkamu
Mecro ITo3biBHOI | JIokaTop Onepatop Paspsan 3asea.QSO Ioare.QSO Konrtp. Her B siore eT 3asBi1.09koB I1oaTB.0YKOB
Bpems HosTop Kopp.+Omudka Ipumeuyanue
HOMep oTH4.
B N03bIBHOM
Henroba Urops
Onerosuy
ZII/IKOJ‘IEIGB KMC
1 | ROCCC | LOgsUX /‘HApeH KMC 30 30 0 0 0 0 0 2299 2299
AHaTonheBUY
KMC
MaryceBuu
Opuit
I'ennanpeBUY
bakynoBuu
Cepreit
2 | RKOCB | MOoelT Buramesmi  [KMC 43 43 0 0 0 o o 1826 1826
BakyHnosmu b/P
Hanexna
CepreeBHa
3onoTapeB
I}flacvmnn 5/P
3 | UBSCBC 'MOOBHV 3;;;"‘3“" 1 35 33 0 1 0 0 1 1132 1039
puies PA3PSIJI
Cepreii
I'puropseBuu
Kpyrnos Cepreit
Bnanumuposuy B/P
4 UB8CBM |MOO06HV [Macnos 5/P 34 33 0 0 0 1 0 1025 1010
AnexcaHap

KoHcTanTHHOBHY



5

RVICQ | MOO06JS

Mecro Ilo3biBHOI | JIokaTOp

1

R9CBM |MO06GU

CymuH
Bnagumup

A L 13 2 o0 0 0 0o o 388 374
. |b/P
Jlynun Anexcei
IOpreBmu
CHECK LOG
K0J1-B0 QSO ¢ omudkamu
Omneparop Paspsin 3anBi.QSO Moars.QSO KoHTp. Her B Jiore er 3asBi.ouxoB [loaTB.0uK0B
| oBTOp KOpp.+OmIUOKA Ipumeuyanue
HOMep oT4.
B IO3bIBHOM

Bononun
Awnnpeit b/P 12 11 0 0 0 (U 0 0
Buxroposuu

I'maBubIif cioptuBHEI cynbs CCBK MenbkoB 1O. M.

3am. 'maBHOTrO cnnoprusHoro cyaeu CC1K Cymun B.B.

I'maBHbIM criopTuBHBIM cekperapb CCK Kenomckux A.A.

Cynps o Texanke CK bakynosuu C.B.



