Предварительные результаты участников из Свердловской области «Межобластных соревнований по радиосвязи на УКВ 2015 года

«УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»

Дата проведения: 4 января 2015 года

Место проведения: на местах расположения радиостанций

						S	SO (SV)							
									кол-во					
Место	Позывной	Локатор	Оператор	Разряд	Заявл.QSO	Подтв.QSO	Время	Контр. номер	Повтор	Нет в логе корр.+Ошибка в позывном	Нет отч.	Примечание	Заявл.очков	Подтв.очков
							ВИП							
1	RU9CYT	MO07BV	Миланович Николай Михайлович	КМС	22	22	0	0	0	0	0		4298	4298
2	RM9CM	MO07BF	Томилов Сергей Николаевич	КМС	42	38	0	0	0	4	0		4212	3784
3	UA9CCC	MO06GU	Ревизцев Николай Петрович	КМС	43	40	0	1	0	2	0		1819	1793
4	RC8CA	LO96VW	Семенов Павел Иванович	КМС	22	20	0	1	0	0	1		1497	1449
5	RA9CCK	MO06WK	Старков Николай Александрович	Б/Р	10	10	0	0	0	0	0		1135	1135
6	RV9CW	MO06GT	Трушков Алексей Николаевич	1 РАЗРЯД	44	36	0	1	0	5	1		1116	806
7	R9CAH	MO06HU	Жарехин Алексей Сергеевич	Б/Р	35	31	1	1	0	1	0		680	582
8	R9CDD	МО06НИ	Башлыков Денис Владимирович	Б/Р	33	29	0	1	0	2	0		565	542
9	UB8CDB	MO06IS	Богатырев	Б/Р	28	25	0	1	0	1	0		460	420

			Александр Вячеславович											
10	UB8CCH		Труфанов Александр Михайлович	Б/Р	26	25	1	0	0	0	0		272	265
11	RD8CC		Сафронов Иван Андреевич	2 РАЗРЯД	4	4	0	0	0	0	0		219	219
12	UA9CMR	MO07LC	Добровольский Вадим Александрович	1 РАЗРЯД	4	4	0	0	0	0	0		147	147
						N	10 (SV)							
Место	Позывной	Локатор	Оператор	Разряд	Заявл.QSO	Подтв.QSO	Время	Контр. номер		QSO с ошибкам Нет в логе корр.+Ошибка в позывном	Цот	Примечание	Заявл.очков	Подтв.очков
1	R9CCC	LO96UX	Нелюба Игорь Олегович Николаев Андрей Анатольевич Матусевич Юрий Геннадьевич	KMC KMC KMC	30	30	0	0	0	0	0		2299	2299
2	RK9CB	MO06IT	Бакунович Сергей Витальевич Бакунович Надежда Сергеевна	КМС Б/Р	43	43	0	0	0	0	0		1826	1826
3	UB8CBC	MO06HV	Золотарев Василий Иванович Захарцев Сергей Григорьевич	Б/Р 1 РАЗРЯД	35	33	0	1	0	0	1		1132	1039
4	UB8CBM		Круглов Сергей Владимирович Маслов Александр Константинович	Б/Р Б/Р	34	33	0	0	0	1	0		1025	1010

5	RV9CQ	MO06JS	Сумин Владимир Вамирович Лунин Алексей Юрьевич	КМС Б/Р	13	12	0	0	0	0	0		388	374
	CHECK LOG													
							кол-во QSO с ошибками							
										C				
Место	Позывной	Локатор	Оператор	Разряд	Заявл.QSO	Подтв.QSO	Время	Контр. номер		Пот в дого		Примечание	Заявл.очков	Подтв.очков

Главный спортивный судья ССВК

Зам. Главного спортивного судьи СС1К

Главный спортивный секретарь ССК

Судья по технике СК

Меньков Ю. М.

Сумин В.В.

Желомских А.А.

Бакунович С.В.